
V Libochovanech dne 11.března  2010 

  

  

Dobrý den vážení návštěvníci našich webových stránek. 

  

Uspěli jsme v letošním ročníku krajské soutěže o nejlepší webové stránky obcí a měst. Soutěžíme od 

roku 2007.  Tehdy jsme obsadili 3. místo za nejlepší webovou stránku obce ústeckého kraje a spolu 

s tímto úspěchem jsme dostali i zvláštní cenu ministra pro místní rozvoj za nejlepší turistickou 

prezentaci v celostátním kole. 

  

V roce 2008 jsme ve druhém soutěžním pokusu obsadili v krajském kole 2. místo za nejlepší webovou 

stránku obce ústeckého kraje a stejně jsme dopadli i v roce loňském, tedy v roce 2009. 

  

Letošní rok jsme se rozhodli o ještě jeden soutěžní pokus.  A VYŠLO TO !!!!!!!!! ZÍSKALI JSME NEJVYŠŠÍ 

BODOVÉ HODNOCENÍ  A  OBSADILI JSME 1. MÍSTO!!! Postupujeme do kola celostátního. Jsme si ale 

vědomi, že tam bude naše pozice těžší, protože soutěžícími jsou ti, kteří se umístili v krajských kolech 

na těch místech nejvyšších, takže konkurence je opravdu veliká. Ale už jenom to, že jsme vydrželi celé 

čtyři roky pečovat o vzrůstající kvalitu našich stránek a postoupili do celostátního klání je velice pěkné. 

  

Dovolte mi tedy poděkovat našemu webmasterovi panu Aleši Pospíchalovi, který veškeré podklady 

zpracovával podle pravidel soutěže, přidával svoje některé komentáře i doplňkovou fotodokumentaci. 

  

Dovolte mi poděkovat paní Lence Skružné, pracovnici našeho úřadu, poslankyni a knihovnici v jedné 

osobě, která má zásluhu na prvotním zpracování všech podkladů, které byly potom k vidění a přečtení 

na webovkách obce. 

  

Na stránky jsem přispívala také já, ale to všichni, kteří navštěvujete naše stránky, čtete komentáře, 

zápisy, prohlížíte fotogalerii, dobře víte. 

  

Teď už zbývá to poslední. Umístit diplom za letošní soutěž mezi ty ostatní na zeď kanceláře starostky.  

  

  

Na shledanou příště se těší starostka obce, Ivana Sklenářová 

 


